江门市新会区会城街道办事处

行政处罚听证公告

新会处听公字 〔2025〕 003号

根据《中华人民共和国行政处罚法》第六十三条的规定 ,

本机关定于2025年 8月 26日 15时正在江门市新会区会城街

道综合行政执法办就江门市庆协加油站有限公司未取得建

设工程规划许可证擅自施工建设的行为一案举行公开听证

'`
·
厶 o

有关公民、法人和其他组织可以申请参加听证会。如申

请参加本次听证会,可在 2025年 8月 24日 到本机关办理有

关参加听证会的手续。

特此公告。

听证地址:江门市新会区会城明德一路 36号博富名苑 15座

联系人:黄炳辉、温坤键

联系电话:6670856

江门市 事处

弘会

曩 、羽

江门市新会区会城街道办事处

行政处罚听证通知书

新会处行罚听字〔2025〕 003号

(法人 )名 称:江门市庆协加油站有限公司

统一社会信用代码 :91440705MA7F195G6Q

根据你单位未取得建设工程规划许可证擅 自施工建设

的行为一案提出的听证要求,本机关决定 2025年 8月 26日

(星期二 )15时正在会城街道综合行政执法办 (江 门市新会

区会城明德一路 36号博富名苑 15座 )举行听证。本次听证

由黄炳辉 (综合行政执法办四级主办 )为 听证主持人,会城

街道综合行政执法办工作人员李健盛、陈继勇为听证员,会

城街道综合行政执法办工作人员温坤键为书记员。请你或者

委托代理人持本通知准时参加。

如你认为主持人、听证员、书记员与本案有直接利害关

系的,有权申请 避。申请主持人 避,可在听证举行前 (8

月 22日 前 )向本机关提出申请并说明理由。因特殊原因需

申请延期举行的,应 当在 2025年 8月 22日 前向本机关提出,

由本机关决定是否延期。若无正当理由不按时参加听证,又

不事先说明理由的,视为放弃听证权利,本机关将终止听证。

参加听证前,请你注意下列事项 :

1.申 请人可亲自参加听证,也可以委托 1-2名 代理人参

加听证。委托代理人参加听证的,应在听证举行前提交由申

请人签署或盖章的授权委托书,载明委托的事项、权限和期

口 口

限。

2,参加听证时应携带申请人或委托代理人的身份证明原

件及其复印件和有关证据材料。

3,申请人有证人出席作证的,应通知有关证人出席作证 ,

并事先告知本机关 (单位 )联系人。

联系人:黄炳辉、温坤键

联系电话:6670856

地址:江 门市新会区会城明德一路 36号博富名苑 15座

江 门 办事处

行政处罚听证申请人或委托代理人 :

年  月  日

略区
厶
汀

年 8